[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

   муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от  « 08  »  декабря  2016 года № 74 .

В целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов транспортной инфраструктуры, расположенных на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 25 декабря 2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,  Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области    РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем транспортной инфраструктуры муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района на период 2017-2032 годы согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

           3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

           4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (председатель Реуцкий П.М.).

                 Глава муниципального образования                          А.Ю.Авилов

Исп. Фильчук П.В. т.98-242

Разослано: дело-2,  зам.гл-1,  редакция -1

Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на  период 2016-2020 годы и на перспективу до 2035 года.